PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 150/2013

                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e
com base no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1º – Exonerar, o servidor CARLOS HENRIQUE DE MORAES, RG n.° 8.370.777- cargo em Comissão de Assessor Jurídico, nomeado pela Portaria nº
011/2013;

Publique-se.

Siqueira Campos, 20 de setembro de 2013.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal